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  Üniversitemiz kalite güvence çalışmaları ile ülkemizin bu alanda önde gelen kurumları 

arasında yer almaktadır. Yenice MYO olarak bu sürece mümkün olan en iyi desteği vermek, 

kalite süreçlerinin içselleştirilmesi, üniversitemizin misyonu ve vizyonu ile uyumlu çalışmalar 

yürütmek amacıyla kalite güvence komisyonu aktif olarak çalışmalarını yürütmektedir. Ayrıca 

beş yılda bir stratejik plan hazırlanmakta olup en son 2021-2025 yılları arasını kapsayan 

stratejik planımız, üniversitemizin yeni vizyonu kapsamında 2024-2028 olarak tekrar 

güncellenmiştir. 

 

Birimimizde üniversitemizin kalite güvencesi çalışmaları kapsamında bölüm komisyonları 

oluşturulmuş, organizasyon şemaları yapılmış, görev tanımları ve iş akış şemaları 

tamamlanmıştır. Yıllık olarak Bologna Eğitim-Öğretim Bilgi Paketi çalışmaları, yıllık faaliyet 

raporları ve iç kontrol raporları ilgili birim yöneticiliğine sunulmaktadır. Programlardaki 

çalışmalar, şeffaf ve katılımcı bir yönetim anlayışıyla, birimin ve bölümün web sayfalarında 

kamuya açık bir şekilde tüm paydaşlarımızla paylaşılmaktadır. Programlarda öğrencilerin 

eğitim-öğretim faaliyetleri yanı sıra öğrenciler ile mezuniyetleri sonrasında da etkin bir şekilde 

iletişim içerisinde olmaya özen gösterilmektedir. 

 

Gönderilen öz değerlendire raporları kalite güvence komisyonu tarafından üniversitemiz öz 

değerlendirme kılavuzuna göre değerlendirilmiştir. Bununla birlikte 2023 yılı itibariyle mezun 

veren ve öz değerlendirmeye tabi tutulan Adalet, Mimari Dekoratif Sanatlar, Bankacılık ve 

Sigortacılık, Dış Ticaret, Lojistik, Ormancılık ve Orman Ürünleri, Laborant ve Veteriner Sağlık 

Programı bulunmaktadır. Kalite Güvencesi Alt Komisyonu 28 Şubat 2024 tarihlerinde 

toplanmış ve programların 2023 yılına ait Öz Değerlendirme Raporlarını (ÖDR)  Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi ÖDR değerlendirme Kılavuzu’na göre nitelik açısından 

değerlendirmiştir. Her programdan kendi programları ile ilgili iyileştirmeye açık yönler 

hakkında önerilerini kısaca belirtmeleri istenmiştir.  

 



Programların iyileştirme önerileri çoğunlukla bütçe ihtiyacı, teknik ve kültürel gezilerin 

arttırılması, öğrencilere yönelik sosyal-kültürel etkinliklerin arttırılması, yazılım, kitap, makine, 

teçhizat gibi eksiklerin giderilmesi, akademik personel ihtiyacı, dezavantajlı gruplar için 

iyileştirmeler yapılması konuları üzerinde yoğunlaşmıştır. İç ve Dış Paydaş toplantılarının 

azlığı ve bu toplantılar ait kanıtlar programlarda eksiktir. Bölümlerin yeni toplantılar organize 

etmesi önerilmektedir. 

 

2023 yılı Şubat ayında ülkemizde yaşanan deprem nedeniyle üniversitenin tüm birimlerinde 

2022-2023 Eğitim Öğretim yılı bahar döneminde uzaktan eğitime geçilmesi, birimin geliştirme 

ve iyileştirme çalışmalarının sekteye uğramasına neden olmuştur. 2023-2024 Eğitim Öğretim 

yılı güz döneminde ise geliştirme ve iyileştirmeye yönelik eksiklikler giderilmeye çalışılmıştır. 

Öğrenciler ile hem yüz yüze hem de online etkileşim kurularak, kayıt, ders seçimi ve derslerin 

işlenmesinde ve ayrıca sosyo-kültürel ve sportif faaliyetlerde aksaklıklar ve eksiklikler 

giderilmeye çalışılmıştır. Bu tür konular, yüz yüze eğitime dönülmesi ile birlikte gerek yüz yüze 

etkileşim ile gerekse kurum, birim ve bölüm bilgi sistemlerinden ve web sayfalarından takip 

edilmiştir. 

 

Programlara yönelik teknik gezi, saha gözlemleri, arazi uygulamaları, alana yönelik fuarlara 

katılım gibi faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde finansal kurum desteği kısıtlı olmakla birlikte 

mevcuttur. Bu tür faaliyetlerin yapılmasında öğrenciler kendi imkanlarını da kullanmaktadırlar. 

Ayrıca zaman zaman dış paydaşlardan (kaymakamlık, belediye gibi) destekler de alınmaktadır. 

 

Kalite Güvence Sürecinin önemli unsurlarından birisi olan başta mezunlar olmak üzere dış 

paydaşlarla sürekli ve düzenli bir iletişimin sağlanması için mezun olan bölüm öğrencileri ile 

ilgili iletişim resmi olarak kurum ve birim yetkilileri tarafından, öğrenci yaşam kariyer ve 

mezun ilişkiler koordinatörlüğü ve web sayfası üzerinden yürütülmektedir. Mezunlar ile 

iletişimi daha kolay ve daha etkili hale getirebilmek için birim web sayfasında mezun iletişim 

ve takip bölümünün oluşturulması, elektronik ortamda ortak paylaşım platformlarından 

yararlanılması yönünde iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. 

 

Bölümlerin değerlendirme raporlarında belirttiği üzere birim genelinde özellikle 

dezavantajlı öğrencilere yönelik fiziki ve teknik alt yapı yetersizliği, donanım, laboratuvar 



malzeme eksikleri bulunmaktadır. Bu ihtiyaçların karşılanması için Yüksekokulumuzun imkan 

ve bütçesi bulunmamaktadır.  Kurum bazında çözümlerin yeni ve yeterli fiziki koşulları 

sağlayacak ölçüde getirilmesi ve hayata geçirilmesi gerekmektedir. 

 

2023 yılı için hazırlanan öz değerlendirme raporları göz önünde bulundurularak birim 

faaliyetlerine yönelik değerlendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda programların iyileştirmeye 

yönelik eksiklikleri ve çözüm önerileri aşağıda yer almaktadır.  

 

Dış Ticaret programı eğitim-öğretim faaliyetleri adına, Yüksekokulumuzun bulunduğu 

bölgede dış ticaret işlemi gerçekleştiren işletme sayısı çok fazla değildir. Buna rağmen 

öğrencilerin staj yapabilmeleri ve mezuniyet sonrası iş bulabilmelerine katkı sağlamak 

amacıyla işbirliği yapılan kurum ve kuruluşların sayısının artırılması ihtiyacı vardır. 

 

Bankacılık ve Sigortacılık Programın iyileştirilmesine yönelik en az doktora eğitimini 

tamamlamış iki akademik personel alınması, bütçe sağlanarak daha fazla teknik ve kültürel gezi 

yapılması, uygulama yapılabilecek yazılım ve uzman teknik personel sağlanması ihtiyacı 

bulunmaktadır. 

 

Ormancılık ve Orman Ürünleri programa ait uygulamalı eğitimlerde kullanmak üzere 

muhtelif makine ihtiyacı, Tarım ve Orman Bakanlığına Orman Muhafaza Memuru 

alımlarındaki mülakata hazırlık amacı ile kampüs içine fiziksel kondisyon parkuru kurulması, 

uygulama atölyesine ekipman, makine vb. takviye yapılması şeklinde iyileştirmelere ihtiyaç 

bulunmaktadır. 

 

Laborant ve Veteriner Sağlık Programı eğitim-öğretim faaliyetleri adına 

Yüksekokulumuzun bulunduğu bölgede tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin, temel geçim 

kaynağını oluşturması avantaj sağlamaktadır. Ancak programda eğitim-öğretimin kaliteli bir 

şekilde sürdürülebilmesi için alan uzmanlığı olan 2 akademik personele ve uygulama 

derslerinin görüleceği laboratuvara ihtiyaç bulunmaktadır.    

 

Yenice Meslek Yüksekokulunun coğrafi konumu, birçok yönden adalet programı için 

planlanan iyileştirme ve geliştirme çalışmalarını zorlaştırmaktadır. Öncelikle, bölüm 



öğrencilerinin öğrenim hayatları içerisinde en azından büyük bir adliyenin işleyişini görmeleri 

ve serbest avukatlık faaliyeti sürdüren meslek mensupları ile bir araya gelmelerinin oldukça 

önemli olduğu düşünülmektedir. Bu olanaklar ise Çanakkale İl sınırları içerisinde yalnızca 

Çanakkale Merkez ilçesinde bulunmaktadır. Ancak, Yenice ilçesinin Çanakkale Merkez 

ilçesine uzaklığı ve ulaşım sorunlarının bulunması, bu gerekliliğin gerçekleşmesini olanaksız 

kılmaktadır. Bunun yanında, Adalet Programı öğrencilerinin, bölümün niteliği itibariyle hukuk 

alanında kitap ihtiyaçları da bulunmaktadır. Fakat bölüm şu an için bu olanaktan da yoksundur. 

Bölümde yer alan Adalet ikinci öğretim programına 2023-2024 eğitim öğretim yılında öğrenci 

alımı durdurulmuştur. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Öğr.Gör. Murat GÜNAY 

(Müdür) 

     Komisyon Başkanı 

 

Öğr. Gör. Nihal ÇELİK            

Komisyon Üyesi   

                                                   

Öğr.Gör. Murat İLDİRİR 

Komisyon Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Tuncay EFE    

Komisyon Üyesi   

                                           

Dr. Öğr. Üyesi İlker KARAÖNDER 

Komisyon Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Kahraman SELVİ 

Komisyon Üyesi 

 

Öğr. Gör. Dr. Ramazan YILDIZ 

Komisyon Üyesi 

Öğr. Gör. Şadiye AYDIN             

Komisyon Üyesi                                            

Öğr. Gör. M. Engin ÖZEN 

Komisyon Üyesi 

 

Yakup BAYAR 

(Yüksekokul Sekreteri) 

 

Sümeyye ÇELİK 

(Öğrenci Temsilcisi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  


